

Türkiye Klinikleri

# PSİKIYATRİ

ÖZEL

## EDİTÖRLER KURULU - EDITORIAL BOARD

Dr.Asena AKDEMİR	Dr.Tunay KARLIDERE
Dr.Ahmet Tamer AKER	Dr.Arşaluy KAYIR
Dr.Selçuk ASLAN	Dr.İsmet KIRPINAR
Dr.İbrahim BALCIOĞLU	Dr.Neşe KOCABAŞOĞLU
Dr.Mustafa BİLİCİ	Dr.Suzan ÖZER
Dr.Ali BOZKURT	Dr.Erol ÖZMEN
Dr.Ali ÇAYKÖYLÜ	Dr.Yusuf SARIOĞLU
Dr.Mesut ÇETİN	Dr.İşık SAYIL
Dr.Abdülkadir ÇEVİK	Dr.Levent SEVİNÇOK
Dr.Nesrin DİLBAZ	Dr.Abdullah Cem ŞENGÜL
Dr.Orhan DOĞAN	Dr.Lut TAMAM
Dr.Sultan DOĞAN	Dr.Mustafa Tayfun TURAN
Dr.Hatice GÜZ	Dr.Mehmet Hakan TÜRKÇAPAR
Dr.Nalan KALKAN OĞUZHANOĞLU	Dr.Mehmet Müfit UĞUR
Dr.Mehmet Fatih KARAASLAN	Dr.Özcan UZUN
Dr.Taha KARAMAN	Dr.Mehmet Erdal VARDAR
Dr.Rıfat KARLIDAĞ	

# Türkiye Klinikleri

## PSİKIYATRİ

ÖZEL

### SAYI EDITÖRÜ - ISSUE EDITOR

Prof.Dr. Tunay KARLİDERE (Balıkesir Üniversitesi Tıp Fakültesi, Ruh Sağlığı ve Hastalıkları AD, BALIKESİR)

### YAZARLAR - AUTHORS

Dr. Serdar ATİK (GATA, Ruh Sağlığı ve Hastalıkları AD, ANKARA)

Doç.Dr Mehmet AK (Konya Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi, Ruh Sağlığı ve Hastalıkları AD, KONYA)

Dr. Hasan Mervan AYTAÇ (Bakırköy Prof.Dr. Mazhar Osman Ruh Sağlığı ve Sinir Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Ruh Sağlığı ve Hastalıkları AD, İSTANBUL)

Yrd.Doç.Dr. Hayriye BAYKAN (Balıkesir Üniversitesi Tıp Fakültesi, Ruh Sağlığı ve Hastalıkları AD, BALIKESİR)

Uzm.Dr. Özgür BAYKAN (Balıkesir Atatürk Devlet Hastanesi, Tıbbi Biyokimya Kliniği, BALIKESİR)

Prof.Dr. Ali BOZKURT (Liv Hospital Ankara, Ruh Sağlığı ve Hastalıkları AD, ANKARA)

Prof.Dr. Nesrin DİLBAZ (Üsküdar Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi, Psikoloji Bölümü, İSTANBUL)

Doç.Dr.Demet GÜLEÇ ÖYEKÇİN (Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Tıp Fakültesi, Ruh Sağlığı ve Hastalıkları AD, ÇANAKKALE)

Prof.Dr. Goncagül HAKLAR (Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi, Biyokimya AD, İSTANBUL)

Uzm.Dr. Özlem HEKİM BOZKURT (Ankara Hematoloji ve Onkoloji Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Kliniği, ANKARA)

Prof.Dr. Çiçek HOCAOĞLU (Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Tıp Fakültesi, Ruh Sağlığı ve Hastalıkları AD, RİZE)

Prof.Dr. Tunay KARLİDERE (Balıkesir Üniversitesi Tıp Fakültesi, Ruh Sağlığı ve Hastalıkları AD, BALIKESİR)

Uzm.Dr.Caner MUTLU (Bakırköy Prof. Dr. Mazhar Osman Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları, Kliniği, İSTANBUL)

Yrd.Doç.Dr. Onur NOYAN (Üsküdar Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi, Psikoloji Bölümü, İSTANBUL)

Yrd.Doç.Dr. Taner ÖZNUR (GATA, Askeri Psikoloji ve Harp Psikiyatrisi BD, ANKARA)

Doç.Dr. İpek SÖNMEZ (Yakın Doğu Üniversitesi Tıp Fakültesi, Ruh Sağlığı ve Hastalıkları AD, Lefkoşa, KKTC)

Dr. İpek SÜZER GAMLİ (Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi, Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları AD, ADANA)

Prof.Dr. Lut TAMAM (Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi, Ruh Sağlığı ve Hastalıkları AD, ADANA)

Dr. Keziban TURGUT (Konya Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi, Ruh Sağlığı ve Hastalıkları AD, KONYA)

Prof.Dr. Özcan UZUN (GATA, Ruh Sağlığı ve Hastalıkları AD, ANKARA)

Doç.Dr. Sinan YETKİN (GATA, Ruh Sağlığı ve Hastalıkları AD, ANKARA)

Prof.Dr. Özgür YORBİK (Maltepe Üniversitesi Tıp Fakültesi, Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları AD, İSTANBUL)